lîngă casele individuale de locuit, proprietate publică, domeniul privat a UAT 

Căușeni, cu cota parte de 78,42 % din terenul cu suprafaţa totală de 0,2544 ha, nr. 

cadastral xxxxxxxx cu adresa: or. Căușeni, str. xxxxxx, la preţul de  vânzare în 

sumă de 295235 (două sute nouăzeci și cinci mii două sute treizeci și cinci) lei. 

2. Se stabilește, că la încheierea contractului de vânzare-cumpărare a 

terenurilor indicate în prezenta decizie se va include achitarea de către cumpărători 

a impozitului privat și a cheltuielilor efectuate din buget pentru înregistrarea